スマホはタッチ

パソコンはクリック
スマホはタッチ

ご希望のコースをタッチ

パソコンはクリック
スマホはタッチ

ご希望の出発日をタッチ

1.お申込み人数をタッチ
してください。

2.次へすすむをタッチ

お申込み人数をタッチ
すると、下の画像が出
てきます。
ご参加の人数を選び
タッチしてください。

1.お申込みに必要な項目に
タッチしチェック✓をつけて
ください。

2.次へすすむをタッチ

1.の□をタッチする。
2.の「旅行業約款」をタッ
チし内容をご確認後、□を
タッチしください。
（レ点がつきます）

2.初めてご利用の方は
次へすすむをタッチ

※既にご登録済でパスワー
ドをお持ちの方は「メール
アドレス」と「パスワー
ド」をご入力しログインし
てください。

1.個人情報保護ポリシーを
タッチし、内容を確認してく
ださい。確認後、□をタッチ
します。
(レ点がつきます）
2.「個人情報の第三者提供に
ついて」の同意するの□を
タッチしてチェックを入れる

こちらをタッチして
男性・女性を選択してください。

2.漏れなく代表者入力
後、同行者を入力し、
次へすすむをタッチ

予約内容に間違いがない
かご確認後、予約するを
タッチ

＊＊＊＊＊＊＊＊様
＊＊＊＊＊＊（アルファベット）様

この度は、ご予約を頂き誠にありがとうございます。
下記内容にてお申込みを承りました。ご予約内容をご確認くださいますよう
お願い申し上げます。

==========================================
■■ 保険の申し込みをされた方へ ■■
==========================================
保険ご加入のお客様は、以下リンクより通知書をご確認ください。
https://www.tabbit.jp/wp-content/uploads/2022/12/3111fc393df4d42553a04215b72fb7b2.pdf
同行者様がご加入の際には代表者よりご通知ください。
保険約款は以下リンクよりダウンロードしてください。
https://travel.aig.co.jp/ctr/dta/yakkan.html

【ご予約内容】
予約番号 ：12345

【ツアー情報】
ツアーコード：001084
ツアー名 ：かわねや 明治神宮とランチビュッフェ新大久保散策♪（ 1日間 ）
出発日 ：2023年01月29日

【申込者の方の情報・ご決済情報】
お申込者様 ：＊＊＊＊＊＊様（女性）
パスワード ：『*******』
漢字名 ：＊＊＊＊＊＊（漢字名）様
生年月日 ：1989年01月05日
電話番号 ：03-1234-5678
携帯電話番号：090-1234-5678
E-MAIL      ：＊＊＊＊＊＊@yahoo.co.jp
住所 ：〒310-0841 茨城県水戸市酒門町5123
請求先 ：お申込者様
支払方法 ：カード決済

【ご参加人数】
大人 ：3名
合計人数 ：3名

ご入力いただいたメールアドレスに予約完了
メールが届きます。(tabi_web@tabbit.co.jpのメー
ルアドレスで届きます。迷惑メールを設定して
いる方はご注意ください。)
催行決定後、ご出発7日前ごろにメールアドレ
スに最終日程表を送ります。
※郵送物はございません。

mailto:tabi_web@tabbit.co.jp